เพ่ือขอทุนภายใต้กรอบความร่วมมือ MLC, MKCF และ EU ระหว่างวันที่ 3 – 7 พฤศจิกายน 2568 ณ นคร
หลวงเวียงจันทร์  สาธารณะรัฐประชาธิปไตยประชาชนลาว  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างเหมารถตู้พร้อมน้ำมันเชื้อเพลิง  ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ นายทวี  นูกอง  โดยเสนอราคา
เป็นเงินทั้งสิ้น  33,000.- บาท ( สามหมื่นสามพันถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ วันที่  21   เดือน ตุลาคม  พ.ศ. 2568